

**Speciallæge Ralph
Kempinski ApS**
Strandvejen 102 E, 3. sal
2900 Hellerup
CVR-nr. 31612519

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2018

Dirigent

Navn: Ralph Kempinski

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallæge Ralph Kempinski ApS
Strandvejen 102 E, 3. sal
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31612519
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ralph Kempinski

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at drive speciallægevirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på (293) t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		216.069	481
Personaleomkostninger	1	(844.104)	(844)
Driftsresultat		(628.035)	(363)
Andre finansielle indtægter		336.724	529
Andre finansielle omkostninger		(3.964)	(40)
Resultat før skat		(295.275)	126
Skat af årets resultat	2	2.311	(31)
Årets resultat		(292.964)	95
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		(398.764)	(8)
		(292.964)	95

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		38.325	38
Finansielle anlægsaktiver		38.325	38
Anlægsaktiver		38.325	38
Andre tilgodehavender		22.390	36
Tilgodehavende selskabsskat		65.365	76
Tilgodehavender		87.755	112
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.431.728	5.841
Værdipapirer og kapitalandele		5.431.728	5.841
Likvide beholdninger		90.358	61
Omsætningsaktiver		5.609.841	6.014
Aktiver		5.648.166	6.052

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.351.978	5.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		5.582.778	5.979
Anden gæld		65.388	73
Kortfristede gældsforpligtelser		65.388	73
Gældsforpligtelser		65.388	73
Passiver		5.648.166	6.052

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.750.742	103.400	5.979.142
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(398.764)	105.800	(292.964)
Egenkapital ultimo	125.000	5.351.978	105.800	5.582.778

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	842.272	842
Andre omkostninger til social sikring	1.557	2
Andre personaleomkostninger	275	0
	844.104	844
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	31
Regulering vedrørende tidligere år	(2.311)	0
	(2.311)	31
